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Protokół nr XVIII/2020 
z obrad XVIII sesji Rady Gminy Szemud 

w dniu  16 czerwca 2020 roku 
 

Obrady XVIII Sesji Rady Gminy Szemud kadencji 2018 -2023 odbyły się w Gminnym Centrum 
Kultury Sportu i Rekreacji w Szemudzie. 
 
Sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
 
W obradach udział wzięło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności (lista obecności stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu)  
 
1. Sprawy organizacyjne: 
A – otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
O godz. 19.55 Przewodnicząca  Rady Gminy p. A. Perz  przywitała wszystkich obecnych                          
i otworzyła obrady XVIII sesji Rady Gminy Szemud stwierdzając, że na ustawowy skład 15 
radnych obecnych jest 13, zatem obrady są prawomocne. 
B – przyjęcie porządku obrad 
Przewodnicząca Rady Gminy p. A. Perz przedstawiła porządek obrad. Porządek obrad stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.  
Następnie Przewodnicząca Rady odczytała: 

1) wniosek o przyjęcie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w Budżecie 
Gminy Szemud na rok 2020. 
Wniosek został przyjęty przy 10 głosach „za” i 3 głosach „przeciw” 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

2) wniosek o przyjęcie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej 2020-2030 i wydłużenia okresu, którego dotyczy z roku 2030 – 2036. 
Wniosek został przyjęty przy 10 głosach „za” i 3 głosach „przeciw” 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad wraz z powyższymi zmianami został przyjęty przy 10 głosach „za” i 3 głosach 
„przeciw”. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2020. 
Projekt niniejszej uchwały szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy. 
Radny p. G. Haase zwrócił się z zapytaniem, w którym miejscu w Kielnie planowana jest budowa 
skateparku? 
Wyjaśnień udzielił Wójt Gminy. 
Radny p. G. Haase zwrócił się z zapytaniem jaka jest długość inwestycji w Łebnie i jaki jest jej 
koszt. 
Wyjaśnień udzielił Wójt Gminy. 
Radna F. Radziak zwróciła się z zapytaniem gdzie zostaną umieszczone tablice pamiątkowe? 
Skarbnik wyjaśniła, że to nie chodzi o tablice pamiątkowe tylko o tablice informacyjne                           
dot. realizowane projektu. Obowiązek zakupu i zamieszczania takich tablic wynika z umowy                          
o dofinansowanie. 
Uchwała została podjęta jednogłośne -  13 głosów „za”. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Rady 
Gminy Szemud na lata 2020-2036. 
Projekt niniejszej uchwały szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy. 
Uchwała została podjęta  przy  10 głosach „za” i 3 głosach „przeciw” 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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4. Rozpatrzenie projektu w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do realizacji Programu 
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 
Projekt niniejszej uchwały przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Szemudzie p. J. Bieszk. Poinformowała, że Program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 został 
opracowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Głównym celem Programu 
jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z 
orzeczeniem o niepełnoprawności lub osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz 
orzeczeniem równoważnym poprzez możliwość uzyskania doraźnej pomocy w formie usługi opieki 
wytchnieniowej. 
Z uwagi na to, że w Programie nie określono kosztu jednej godziny opieki wytchnieniowej, 
konieczne jest ustalenie tej kwoty w wysokości nie więcej niż 40 zł. 
Program będzie realizowany ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych oraz własnych. Zgodnie z zapisami Programu gmina zobowiązana jest do 
podjęcia uchwały w celu przystąpienia do realizacji Programu. Wobec powyższego podjęcie 
uchwały jest zasadne. 
Uchwała została podjęta jednogłośne -  13 głosów „za”. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
5. Zakończenie obrad. 
O godz. 20.50 Przewodnicząca  Rady Gminy p. A. Perz podziękowała  wszystkim za udział w 
obradach  i XVIII sesję  Rady Gminy Szemud uznała za zamkniętą. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aleksandra Perz 

Protokołowała: B. Rzeszewicz 

 
 
 

 


